第３回伊勢市人権映画祭実行委員会（上映順抽選会）　会議要旨

日時　　令和７年１２月１６日(火)　１４時から

場所　　伊勢市役所本館地下打合せ室５

出席者　山﨑明彦　実行委員長

事務局　人権政策課長ほか２名

抽選会

（１）事務局より、選考委員会の選考結果についての報告

内容は以下の通り。

上映は９作品。

地域及び団体別に見てみると、地域別（県内６、県外３）、所属別（高校４、一般５）。

所属別の一般５の内訳は、団体２・個人３。

（２）上映順の抽選

事務局より、作品募集要項に記載されている抽選会についての内容を確認。

すでに提出済の申込票より、抽選会への出席の有無については、出席１、欠席８（欠

席の８作品の制作者からは委任状を受理）。

 抽選については、先に予備抽選で抽選順を決めた後、本抽選を行い、欠席の８作品

については、要項記載通り実行委員長が代理抽選を行った。

（３）抽選結果について

事務局より、メールにて抽選結果を連絡。

なお、上映順については当日のプログラムに掲載。

（４） 当日の進行について

 上映前に制作者が２分以内で、制作の意図等について語っていただくことを確認。